
Csöde Község Önkormányzatának 2013. évi kiadásai feladatonkénti bontásban  5. melléklet
adatok e Ft-ban

Megnevezés feladat 
jellege

Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj.

Szociális feladatok

8821111 Rendszeres szoc. segély 1 104 100 456 257 257

8821121 Időskorúak járadéka 1 27 27 27

8821131 Lakásfenntart.tám.norm. 1 60 30 30

8821221 Átmeneti segély 2 50 50

8821231 Temetési segély 2 20 20

8821291 Egyéb önkorm.eseti pénzb.ell. 2 100 100

8822021 Közgyógyellátás 2 27 27

8899246 Családsegítés 1 24 24 24

8899281 Falugondnoki szolg. 2 1 236 1 606 1 600 340 340 326 725 1 115 788

Egészségügyi feladatok

8621026 Háziorvosi ügyeleti ell. 1 37 37 37

8622311 Foglalk. eü. alapell. 1 1 1 2

8623016 Fogorvosi alapell. 1 6 6 6

8623025 Fogorvosi ügyeleti ell. 1 5 5 5

Közoktatási feladatok

8510116 Óvodai nev. 1 125 125 125

8520116 Ált.isk.tanulók nev.,okt.1-4.évf. 407 408

Közművelődési feladatok: 1

9101231 Könyvtári szolgáltatások 1 102 102

9105016 Közműv.tev. és tám. 50 50

Igazgatási feladatok 1

8411121 Önkorm. jogalkotás 1 1 519 1 519 1 515 397 397 39053 92 301

8411261 Önk.igazgatási tev. 1 45 45 9 844 909 542

Közös Hivatal Zalalövő 2 2 404 2 104 2 104

Salomvári Kistérség 2 8 8

Zalaegerszeg és Térsége TCKT. 2 1 1

Zalai Falvakért Egyesület 1 11 11 6
Göcsej-Leader Egyesület 10 10

8419089 Fej.és ált.tartalékok elsz.

Személyi juttatások
Munkaadót terhelő 

járulékok és szociális 
hj.adó

Dologi kiadások
Egyéb működési célú 

kiadások
Ellátottak pénzbeni 

juttatásai

Működési költségvetés

Feladat jellege:
1 - kötelező
2 - önként vállalt 1. oldal



Csöde Község Önkormányzatának 2013. évi kiadásai feladatonkénti bontásban  5. melléklet
adatok e Ft-ban

Megnevezés feladat 
jellege

Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj.
Településüzemeltetési feladatok 1

3600001 Víztermelés, kezelés, ell. 1 20 20 37

3700001 Szennyvíz gyűjt., tiszt. 1 40 40 71

3811031 Tel.hull.vegyes begyűjt. 1 434 434 243

5220011 Közutak, hidak üzem., fenntart. 1 280 280 5

6800021 Nem lakóing. bérbead., üz. 1 72 72 105

7500006 Állateü.ell. 1 11 11 11

8120001 Egyéb takarítás 1 38 38 138

8130001 Zöldterület kezelés 1 187 375 305 335 343

8414021 Közvilágítás 1 533 533 433

8414031 Város és községgazd. 2 19 593 635 606 37

8904431 Egyéb közfoglalk. 1 1 516 1 516 638 227 227 87 34 3425

9603021 Köztemető fenntart. fel. 1 32 32

Összesen: 4 271 4 828 4 128 1 009 1 009 831 4 106 4 776 3 702 3 422 3 347 3 087 0 0 0

Működési költségvetés

Személyi juttatások
Munkaadót terhelő 

járulékok és szociális 
hj.adó

Dologi kiadások
Egyéb működési célú 

kiadások
Ellátottak pénzbeni 

juttatásai

Feladat jellege:
1 - kötelező
2 - önként vállalt 2. oldal



Csöde Község Önkormányzatának 2013. évi kiadásai feladatonkénti bontásban  5. melléklet
adatok e Ft-ban

Megnevezés

Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj.

Szociális feladatok 0 0 0

8821111 Rendszeres szoc. segély 456 361 357

8821121 Időskorúak járadéka 27 27 27

8821131 Lakásfenntart.tám.norm. 60 30 30

8821221 Átmeneti segély 50 50 0

8821231 Temetési segély 20 20 0

8821291 Egyéb önkorm.eseti pénzb.ell. 100 100 0

8822021 Közgyógyellátás 27 27 0

8899246 Családsegítés 24 24 24

8899281 Falugondnoki szolg. 2 301 3 061 2 714

Egészségügyi feladatok 0 0 0

8621026 Háziorvosi ügyeleti ell. 37 37 37

8622311 Foglalk. eü. alapell. 1 1 2

8623016 Fogorvosi alapell. 6 6 6

8623025 Fogorvosi ügyeleti ell. 5 5 5

Közoktatási feladatok 0 0 0

8510116 Óvodai nev. 125 125 125

8520116 Ált.isk.tanulók nev.,okt.1-4.évf. 0 407 408

Közművelődési feladatok: 0 0 0

9101231 Könyvtári szolgáltatások 102 102 0

9105016 Közműv.tev. és tám. 50 50 0

Igazgatási feladatok 0 0 0

8411121 Önkorm. jogalkotás 1 969 2 008 2 206

8411261 Önk.igazgatási tev. 889 954 551

Közös Hivatal Zalalövő 2 404 2 104 2 104

Salomvári Kistérség 8 8 0

Zalaegerszeg és Térsége TCKT. 1 1 0

Zalai Falvakért Egyesület 11 11 6

Göcsej-Leader Egyesület 10 10

8419089 Fej.és ált.tartalékok elsz. 1 995 1 617 1 995 1 617 0

Hitelek, kölcsönök 
kiadása

Pénzforgalom nélküli 
kiadások

Összesen
Beruházások Felújítások

Felhalmozási költségvetés

Egyéb felhalmozási 
kiadások

Feladat jellege:
1 - kötelező
2 - önként vállalt 3. oldal



Csöde Község Önkormányzatának 2013. évi kiadásai feladatonkénti bontásban  5. melléklet
adatok e Ft-ban

Megnevezés

Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj. Er.ei. Mód.ei. Telj.
Településüzemeltetési feladatok 0 0 0

3600001 Víztermelés, kezelés, ell. 139 7 8 331 268 267 490 332 275

3700001 Szennyvíz gyűjt., tiszt. 155 492 492 404 763 763 599 1 295 1 326

3811031 Tel.hull.vegyes begyűjt. 434 434 243

5220011 Közutak, hidak üzem., fenntart. 280 280 5

6800021 Nem lakóing. bérbead., üz. 159 72 72 264

7500006 Állateü.ell. 11 11 11

8120001 Egyéb takarítás 38 38 138

8130001 Zöldterület kezelés 305 522 718

8414021 Közvilágítás 533 533 433

8414031 Város és községgazd. 290 131 593 925 793

8904431 Egyéb közfoglalk. 1 777 1 777 750

9603021 Köztemető fenntart. fel. 32 32 0

Összesen: 294 789 790 735 1 031 1 030 0 0 0 0 0 0 1 995 1 617 0 15 832 17 39713 568

Egyéb felhalmozási 
kiadások

Felhalmozási költségvetés
Hitelek, kölcsönök 

kiadása
Pénzforgalom nélküli 

kiadások
Összesen

Beruházások Felújítások

Feladat jellege:
1 - kötelező
2 - önként vállalt 4. oldal


